
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1144                                                            quarta-feira, 12 de março de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no 
uso das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista 
o disposto na Lei Orgânica do Município; 

Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado 
decorrente do Edital 02/2025; 

Ficam convocados, os seguintes candidatos para contrato excepcional e temporário, 
devendo cumprir todos os termos do Edital 02/2025. 

SECRETARIA DA SAÚDE  

Auxiliar de Serviços Gerais 

Inscrição Nome Candidato 
N°130 DIANA CONSTANCIO VIEIRA  

 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Nome Candidato 
N°25 ISADORA NASCIMENTO MAROTTA COTTA 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Inscrição Nome Candidato 
N°57 GABRIELA GROSSI LEAL 
N°1   KÁTIA LAISE MARCELINO 
N°31 MARIA MADALENA DO NASCIMENTO 

OLIVEIRA  
N°10 SUELLEN CAROLINA LOPES LIMA  
N°9 ARIELE ELIENE DE SOUZA  

 

ENFERMEIRO 30 HORAS  

Inscrição Nome Candidato 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1144                                                            quarta-feira, 12 de março de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

N°77 ANA JULIA DE OLIVEIRA  
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza seus efeitos 
legais e jurídicos. 

 

Dores do Turvo, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA  

Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 

DESPACHO ABERTURA DILIGENCIA 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2025. 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2025. 
TIPO MENOR PREÇO KM. 
DECRETO MUNICIPAL: 003/2025 

 
OBJETO DA LICITAÇÃO:Registro de Preço contratação de empresa habilitada para prestação de serviço de 
transporte escolar universitário, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de combustível, 
manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor para atender as 
demandas da Secretaria de Educação do Município de Dores do Turvo MG. 

Considerando Documentação complementar apresentada de acordo com o solicitado no edital; 

Considerando Edital solicitar veículo 46 (quarenta e seis) lugares e o CRLV do veiculo constar 44 
(quarenta e quatro) lugares; 

Considerando que a Comissão de licitações ter feito questionando sobre o numero de lugares 
apresentado e o representante citar que o mesmo foi incluído mais 02 (dois) lugares. 

Determino: 

Para abertura de diligencia, fica agendado o dia 13/03/2025 as 10:00 horas para a empresa apresentar 
o veiculo no pátio da Secretaria de Obras localizado na Rua Paulo Fernandes de Faria, 55 Centro para 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1144                                                            quarta-feira, 12 de março de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

vistoria pela equipe da Secretaria de Educação do Município de Dores do Turvo MG onde, será assinado 
pela Secretaria como fiscal do contrato.  

Dores do Turvo MG, 11 de fevereiro de 2025. 

_____________________________ 

KallilDahier Moreira Cunha  

Prefeito Municipal  

__________________________  

Mariza Pires 

Secretária de Educação  

 
 


		2025-03-12T17:07:56-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




